проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 28.12.2023 № 3427-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика наркомании населения городского округа Тольятти на 2024 – 2030 годы»

В целях совершенствования муниципального правового акта городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика наркомании населения городского округа Тольятти на 2024 – 2030 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 28.12.2023 № 3427-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости», 2023, 29 декабря; 2024, 17 мая), следующие изменения:
1.1.  В  приложении № 2 к Программе:

1.1.1.  Пункт 3.3 задачи 3 изложить в следующей редакции:
 «

	3.3.
	Организация совместно с УМВД России по г. Тольятти, ГБУЗ СО «ТНД», ГКУ СО «КЦСОН» (по согласованию) профилактической работы с несовершеннолетними в летних оздоровительных лагерях,  группах кратковременного пребывания, направленной на пропаганду здорового образа жизни, профилактику наркомании.
	Количество участников
	чел.
	11607
	11607
	11607
	11607
	11607
	11610
	11610
	11610

	Количество блокнотов
	штук
	-
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50

	Количество ручек
	штук
	-
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50

».

1.1.2.  Пункт 3.14. задачи 3 изложить в следующей редакции:
«

	3.14.
	Организация и проведение конкурса эскиза антинаркотической направленности для размещения на рекламных конструкциях города среди учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений, профессиональных образовательных учреждений.
	Количество участников
	чел.
	-
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Количество блокнотов
	штук
	-
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50

	Количество ручек
	штук
	-
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50

	Количество призовых мест
	шт
	-
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                          Н.А. Ренц